
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від 0 і- 2020 р. Київ № J93T-

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2020 рік 
за КПКВК 3802040

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2020 
рік», наказу Міністерства фінансів України від 21.04.2020 №166 «Про 
особливості складання паспортів бюджетних програм у період карантину» 
та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 
21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів 
України від 14 січня 2008 року № 19) із змінами,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2020 рік 
Міністерства культури та інформаційної політики України за КПКВК 
3802040 «Підвищення кваліфікації працівників засобів масової інформації в 
Укртелерадіопресінституті», затвердженого наказом Міністерства культури, 
молоді та спорту України від 25.02.2020 р. №1053, виклавши його у новій 
редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Олександр ТКАЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства культури, молоді та спорту України 

(найменування головного розпорядника

коштів державного бюджету)

ВІД 25.02,2020____________ _________  №  1053

(у редакції наказу Міністерства культури та інформаційної 
політики України

від Ы  Щ о р - / Р З Ї -  )

Паспорт
бюджетної програми на 2020 рік

1. 380
(КПКНІС ЛК)

Міністерство культури та інформаційної політики України

2. 3802000 Державний комітет телебачення і радіомовлення України

3. 3802040

(найменування відповідального виконавця) '' ———_________________ __________________________

0950 Підвищення кваліфікації працівників засобів масової інформації в Укртелерадіопресінституті
(кФКЬК.) (найменування бюджетної програми) ........................................................— ------ ---------------------------------- _ _ -------------

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Закон України від 05.09.2017 №2145-19 "Про освіту"

7 453,2 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - 

та із спеціального фонду ■

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

Громадяни України відчувають свою приналежність до єдиного українського культурного простору

7. Мета бюджетної програми:

Підвищення кваліфікації працівників засобів масової інформації в Укртелерадіопресінституті

6 743,2

710,0

тис. гривень, 

тис. гривень.



8. Завдання бюджетної' програми:
2

№ з/п
1

Завдання
Організація і забезпечення підвищення кваліфікації працівників засобів масової інформації 

Напрями використання бюджетних коштів:
□

№
з/п

Напрями використання бюджетних і
тис гривень

1 Підвищення кваліфікації працівників засобів масової .»формації в Укргелераяіомпегінтпуті
2 Витрати на утримання, придбання, ремонт майка за рахунок надходжень

Загальний фонд Спеціальний
фонд

6 743,2

Разом

від плати за оренду майна бюджетних установ
370,0

Всього
10. Перелік держави

340,0
7 113,2

340,0

их цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
6 743,20 710,00 7 453,20

1 Кількість навчальних закладів
°Д- Довідка про

включення до 
Єдиного державного 
реєстру підприєств та 
організацій України

1,0

2 Всого середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому числі:
3 спеціалістів " '  ’

од. штатний розпис 66.0

4 робітників
од. штатний розпис 28,0

5 педагогічного персоналу
од. штатний розпис 6,0

6 адмінперсоналу, за умовами праці віднесених до педагогічного персоналу"

7 Всього число ставок/штатних одиниць на початок року

од. штатний розпис 16,0
од. штатний розпис 16,0

8 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування для
__ забезпечення навчально-виховного процесу
2 продукту ~ ~

од. штатний розпис 66,0
тис.гри. внутрішньо-господар 

ський облік 30,0

1 Кількість фахівців, які підвищують кваліфікацію чол. форма 3-2 683,0 54,0

Код державної 
цільової 

програми
Назва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фоні

ти с гривень

Разом

і р

№

езультативні показники бюджетної програми: -1------ — ---------------

з/п.
показники Одиниця

виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний

фонд
Разом

а затрат ---------------------

1,0

66,0

28,0

6,0

16,0

16,0

66,0

30,0

737,0



2 Випуск фахівців, які підвищили кваліфікацію
3

чол. форма 3-2 651,0 651,0
4 Кількість придбаного студійного обладнання од. внутрішньо-господар 

ський облік
1,0 1,0

і ефективності
1 Витрати на підвищення кваліфікації 1 фахівця грн. в н)ггрішньо-господар 

ський облік
9 872,9 9 872,9

4 якості
1 Питома вага осіб, які отримають відповідний документ про підвищення 

кваліфікації, у загальній кількості фахівців, що пройдуть підвищення кваліфікації
відс. в нутр і ш н ьо- господар 

ський облік
100,0 100,0

1 Рівень задоволення якістю навчання відс. анкетні дані 100,0 100,0

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

Міністр культури та інформаційної політики України
(підпис)

О.В. Ткаченко
інішали/ініціал, прізвище

Погоджено:
Міністерство фінансів України

(підпис) ініціалн/ініціал, прізвище

(Дата погодження)

м . п .



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

проекту паспорта бюджетної програми на 2020 рік Міністерства культури та 
інформаційної політики України за КПКВК 3802040 «Підвищення кваліфікації 

працівників засобів масової інформації в Укртелерадіопресінституті»

Заступник Міністра фінансів
України Роман ЄРМОЛИЧЕВ

« 19 » червня 2020 року

ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 20В4Е4ЕРОР30998С04000000Р72Р2С0071147800 
Підписувач бомоличев Роман Володимирович 
Дійсний з 01.07.2019 0:00:00 по 01.07.2021 0:00:00

Міністерство фінансів України

07010-09-5/18903 від 23.06.2020


